
 1 / 2 
 

 

              NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace     
            U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 

         telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 
          IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka  č. 1233 

 
 
 
Č.j.: 542/SŘ/2021                                                                    V Břeclavi dne 12. 11. 2021 
 
 

Změna zadávací dokumentace – prodloužení lhůty pro podání nabídky 
 
 
Název veřejné zakázky:  "Úklidové práce v Nemocnici Břeclav"   
 
Údaje o zadavateli:  

Název:   Nemocnice Břeclav, p.o.  
Právní forma:  příspěvková organizace 
IČ/DIČ:  00390780 / CZ00390780 
Sídlo:   Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02 
Zapsaná v OR: KS Brno, odd. Pr, vložka 1233 
Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel    
Kontaktní osoba: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU  
E-mail:   mikulica@nembv.cz 
 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Vážení, 
 
ve věci nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Úklidové práce v Nemocnici Břeclav“ 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájeném dne 30. 9. 202021 
odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle § 212 
zákona, které bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 4. 10. 2021 pod 
Evidenčním číslem formuláře F2021-035484 a Evidenčním číslem zakázky Z2021-035484, 
činím v souvislosti s písemnou žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace ze 
dnů 2. 11. 2021, 8. 11. 20201, 9. 11. 2021 a 10. 11. 2021 následující změnu zadávací 
dokumentace: 
 
Zadavatel z důvodu technických komplikací do dnešního dne nezodpověděl výše uvedené 
písemné žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v současné 
době zpracovává odpovědi na výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a 
tyto odpovědi uveřejní na profilu zadavatele v nejbližším možném termínu.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nestihne uveřejnit odpovědi před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek, která byla zadavatelem stanovena na 15. 11. 2021 do 14:00 hod., rozhodl se již 
nyní přistoupit k prodloužení lhůty pro podání nabídek s tím, že v rámci uveřejnění 
odpovědí zváží další prodloužení lhůty pro podání nabídek (pokud by se stávající 
prodloužení lhůty jevilo jako nedostatečné). 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: 



 2 / 2 
 

 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do dne 7. 12. 2021 do 14.00 hod. 
K nabídkám doručeným po lhůtě k podání nabídek stanovené zadavatelem, tj. po 7. 12. 
2021 do 14.00 hod., nebude přihlíženo. 
 
Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli 
možnost seznámit s obsahem této změny zadávací dokumentace (dále jen „původní 
nabídka“), aby v případě, že se s ohledem na obsah této změny zadávací dokumentace 
rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek novou nabídku, učinili v elektronickém nástroji 
E-ZAK zneplatnění původní nabídky. 
 
Zadavatel se tímto omlouvá za případné komplikace vzniklé na straně dodavatelů. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                                                                         ……………..………………………. 
                                                                         Ing. Petr Baťka 
                                                                         ředitel 


		2021-11-12T13:27:22+0100
	Ing. Petr Baťka




